רשות ניירות ערך

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
www.isa.gov.il

כט' אדר תשע"ז

27 במרץ 2017

לכבוד:

יוסי אקב, יו"ר הדירקטוריון

תמיר אלון, מנכ"ל

באמצעות מערכת "יעל"

אורן השקעות (א.א.א) בע"מ (להלן: "החברה")

א.נ.,

הנדון: הטיפול החשבונאי בעסקת רכישת פעילות מבעל שליטה על ידי החברה
סימוכין: מכתביכם מימים 25 בינואר 2017, 9 בפברואר, 2017 ושיחתנו הטלפונית מיום 16 בפברואר 2017.